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             Wrocław, dnia  18.01.2021 r.

Nr sprawy: DZP.242.353.2020
Odpowiedzi na zapytania Wykonawcy (8)
Uniwersytecki Szpital Kliniczny we Wrocławiu, jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego    w trybie   przetargu    nieograniczonego  na   dostawę sprzętu medycznego specjalistycznego dla  Bloku Centralnego – 

przetarg dwuletni, na podstawie  art. 38 ust 1 pkt 1) w związku  z art.  38 ust 2 ustawy z dnia  29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)informuje, że wpłynęły zapytania Wykonawców  jednocześnie wyjaśniając co następuje:
Pakiet 3 - Stapler okrężny jednorazowy, stapler skórny jednorazowy,rozszywacz do staplera skórnego

Poz. 1

Czy Zamawiający w pak. 3 poz. 1 dopuści stapler okrężny jednorazowy zakrzywiony z łamaną główką po oddaniu strzału  o średnicy 21 mm, 24 mm,  26 mm, 29 mm i 32 mm – długość standardowa i o średnicy 21 mm, 25 mm, 29 mm, 32 mm i 33 mm – długość XL z automatyczną regulacją docisku zszywek,  zszywki wykonane z drutu o przekroju okrągłym dla uzyskania pewnego zamknięcia na zmienionej chorobowo tkance; wysokość zszywki otwartej w średnicach 21 mm i 24 mm – 4,5 mm;  w średnicach 25 mm, 26 mm  i 28 mm – 4,8 mm; w średnicach 32 mm i 33 mm – 5,0 mm. Stapler o długości standardowej lub laparoskopowy. Zamawiający określi długość, średnicę staplera przy składaniu zamówienia. Opakowanie wewnętrzne zawiera 4 naklejki do historii choroby pacjenta? 

Poz. 2, 3

Czy Zamawiający w pak. 3 wyrazi zgodę na wydzielenie poz. 2 i 3 do osobnego pakietu, pozwoli to na złożenie większej ilości ofert konkurencyjnych cenowo?
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Pakiet 4 - Stapler liniowy jednorazowego użytku 45 mm, ładunki

Poz. 1, 2

Czy Zamawiający w pak. 4  dopuści stapler i ładunki bez technologii DST, która jest technologią firmy Medtronic. Tym samym warunek posiadania tej technologii spełnia tylko jeden wykonawca, co  wyklucza jakąkolwiek konkurencję w tym pakiecie. Czy Zamawiający dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie wpływa na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg. SIWZ?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Pakiet 5 -Stapler liniowy jednorazowego użytku 60 mm, ładunki 

Czy Zamawiający w pak. 5  dopuści stapler i ładunki bez technologii DST, która jest technologią firmy Medtronic. Tym samym warunek posiadania tej technologii spełnia tylko jeden wykonawca, co  wyklucza jakąkolwiek konkurencję w tym pakiecie. Czy Zamawiający dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie wpływa na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg. SIWZ?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Pakiet 6- Atraumatyczny stapler tnąco-szyjący 60 mm; Ładunek do staplera liniowego tnąco-szyjącego 55mm-60mm 

Czy Zamawiający w pak. 6  dopuści stapler liniowy szyjąco – tnący  i ładunki bez technologii DST, która jest technologią firmy Medtronic. Tym samym warunek posiadania tej technologii spełnia tylko jeden wykonawca, co  wyklucza jakąkolwiek konkurencję w tym pakiecie. Czy Zamawiający dopuści zszywki o przekroju okrągłym, co nie wpływa na jakość zespolenia. Pozostałe parametry wg. SIWZ?

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Pakiet 18 -Staplery ; Ładunki 

Poz.  5

Czy Zamawiający w pak. 18 poz. 5 dopuści stapler 30mm sterylny jednorazowego użytku, ładowalny (7 zmian ładunku, łącznie do 8 strzałów )? Stapler wykonuje szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek  ułożonych naprzemiennie. Zszywka przyjmuje po zamknięciu kształt zbliżony do liter „B” wys. zszywki otwartej 3,5 mm, zamkniętej 1,5mm.
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Poz.  6

Czy Zamawiający w pak. 18 poz. 6 dopuści ładunek  do staplera liniowego 30mm, wys. zszywki otwartej 3,5 mm, zamkniętej 1,5mm? Stapler wykonuje szew w postaci podwójnej linii  tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie. Zszywki przyjmujące po zamknięciu kształt zbliżony do  litery B.

Poz.  7
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Czy Zamawiający w pak. 18 poz. 7 dopuści stapler oskrzelowy  30mm sterylny jednorazowego użytku, ładowalny ( 7 zmian ładunku,łącznie do 8 strzałów )? Stapler wykonuje szew w postaci podwójnej linii tytanowych zszywek  ułożonych naprzemiennie. Zszywka przyjmuje po zamknięciu kształt zbliżony do liter „B”, wys. zszywki otwartej 4,8 mm, zamkniętej 2,0 mm.
ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Poz.  8

Czy Zamawiający w pak. 18 poz. 8 dopuści ładunek  do staplera oskrzelowego liniowego 30mm, wys. zszywki otwartej 4,8 mm, zamkniętej 2,0 mm? Stapler wykonuje szew w postaci podwójnej linii  tytanowych zszywek ułożonych naprzemiennie. Zszywki przyjmują po zamknięciu kształt zbliżony do  litery B.

ODPOWIEDŹ:  Zgodnie z SIWZ
Z upoważnienia  Dyrektora
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